

WellOff ApS

Malerbakken 26
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Tom Wellendorph
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WellOff ApS
Malerbakken 26
2840 Holte

e-mailadresse: tomdwellendorph@gmail.com

CVR-nr: 37491950

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.547.897 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-15.381	-7.052
Bruttoresultat		-15.381	-7.052
Resultat af ordinær primær drift		-15.381	-7.052
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.570.753	1.033.034
Øvrige finansielle omkostninger		-11.505	-7.604
Ordinært resultat før skat		1.543.867	1.018.378
Skat af årets resultat	1	4.030	1.605
Årets resultat		1.547.897	1.019.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		870.753	193.034
Overført resultat		377.144	826.949
I alt		1.547.897	1.019.983

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre investeringsaktiver		2.608.950	2.374.529
Materielle anlægsaktiver i alt		2.608.950	2.374.529
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.118.715	1.247.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.118.715	1.247.962
Anlægsaktiver i alt		4.727.665	3.622.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.035	353.523
Tilgodehavende skat		142.030	155.780
Tilgodehavender i alt		509.065	509.303
Likvide beholdninger		806.634	354.570
Omsætningsaktiver i alt		1.315.699	863.873
Aktiver i alt		6.043.364	4.486.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.776.263	905.510
Overført resultat		3.418.666	3.041.522
Forslag til udbytte		192.000	0
Egenkapital i alt		5.466.929	4.027.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448.502	443.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.933	15.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.435	459.332
Gældsforpligtelser i alt		576.435	459.332
Passiver i alt		6.043.364	4.486.364

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	905.510	3.041.522		4.027.032
Betalt udbytte				-108.000	-108.000
Årets resultat		870.753	377.144	300.000	1.547.897
Egenkapital, ultimo	80.000	1.776.263	3.418.666	192.000	5.466.929

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-4.030	-1.605
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.030</u>	<u>-1.605</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	342.452
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>342.452</u>
Nettoopskrivninger primo	905.510
Andel i årets resultat jf. note	1.570.753
Udloddet udbytte	-700.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.776.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.118.715</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RaW Entreprise, Rudersdal	70%	2.576.857	2.267.790
ProjectWorks ApS, Rudersdal	51%	617.480	-32.745

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
Den samlede forpligtelse overstiger ikke 523.000 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0